

T09-14 HERIMENIL PERISCOLAIRE
Le 10/06/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
, ketchup x2	Ketchup	
Fromage frais nature	Spécialité fromagère	Lait
Fruit de saison	Pomme	
Pommes de terre sautée	Pommes sautées	
Radis rose HVE	Radis	
Tarte aux fromages	Tarte salée	Gluten, Lait, Oeufs
Tomate farcie	Tomate farcie	Soja
et beurre 1/2 sel	Beurre 1/2 sel	Lait

T09-14 HERIMENIL PERISCOLAIRE
Le 11/06/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Chips nature	Chips	
Fruit Pique Nique	Pomme	
Hachis parmentier (Bœuf haché VBF)	Egrené au bœuf, Fond brun, Sel fin, Persil, Ail, Purée PDT flocon, Crème fraîche, Sel fin, Muscade, Chapelure, Eau, Emmental	Gluten, Lait, Oeufs
Nappé caramel	Flan nappé/lait gélifié	Lait
Parmentier de lentilles	Lentille verte, Bouillon de légumes, Sel fin, Persil, Ail, Purée PDT flocon, Eau, Crème fraîche, Sel fin, Muscade, Chapelure, Emmental, Crème fraîche	Gluten, Lait
Salade verte	Salade et mélange de salade	
Sandwich Ciabatta fromage - beurre	Ciabatta, Camembert, Beurre doux	Gluten, Lait
Sandwich Ciabatta rosette*- beurre	Ciabatta, Rosette, Beurre doux	Gluten, Lait
Sandwich pain brioché fromage - beurre	Pain hot dog, Camembert, Beurre doux	Gluten, Lait
Sandwich pain brioché rosette*- beurre	Pain hot dog, Rosette, Beurre doux	Gluten, Lait
Tomate cerise	Tomate cerise	
Tomme blanche	Tomme	Lait
Vinaigrette	Huile, Eau, Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool, Sel fin	Moutarde, Oeufs, Sulfites

T09-14 HERIMENIL PERISCOLAIRE
Le 12/06/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Blé Bio	Grains de blé, Huile, Sel fin	Gluten
Chips nature	Chips	
Compote pomme vanillée	Arôme, Pomme bicolore	
Concombre Bio	Concombre	

Plats	Ingrédients	Allergènes
Edam Bio	Edam	Lait
Fruit Pique Nique	Pomme	
Quenelles	Quenelle	Gluten, Oeufs
Rôti de porc* (VPF)	Rôti de porc	
Sandwich Ciabatta fromage - beurre	Ciabatta, Camembert, Beurre doux	Gluten, Lait
Sandwich Ciabatta rosette*- beurre	Ciabatta, Rosette, Beurre doux	Gluten, Lait
Sandwich pain brioché fromage - beurre	Pain hot dog, Camembert, Beurre doux	Gluten, Lait
Sandwich pain brioché rosette*- beurre	Pain hot dog, Rosette, Beurre doux	Gluten, Lait
Sauce façon Dijonnaise	Vin blanc, Fond brun, Roux blanc, Sel fin, Moutarde à l'ancienne, Crème fraîche, Oignon, Eau	Gluten, Lait, Moutarde, Sulfites
Sauce façon Dijonnaise (S/V)	Sauce béchamel , Eau, Bouillon de légumes, Échalote, Ciboulette, Moutarde à l'ancienne, Sel fin, Colorant, Crème fraîche	Lait, Moutarde, Sulfites
Tomate cerise	Tomate cerise	
Épinards béchamel	Epinard, Sauce béchamel , Crème fraîche, Sel fin, Eau, Ail	Lait, Sulfites
à la crème	Crème fraîche, Échalote, Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool, Huile, Sel fin, Eau, Vinaigre d'alcool, Eau	Lait, Moutarde, Oeufs, Sulfites

T09-14 HERIMENIL PERISCOLAIRE

Le 13/06/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Bolognaise végétarienne (égrené de pois Bio)	Coulis de Tomate, Tomate, Bouillon de légumes, Ail, Sel fin, Eau, Basilic, Eau, Haché végétal, Huile	
Chips nature	Chips	
Emmental Bio râpé	Emmental	Lait
Fraises HVE	Fraise	
Fruit Pique Nique	Pomme	
Salade de tomate Bio	Tomate	
Sandwich Ciabatta fromage - beurre	Ciabatta, Camembert, Beurre doux	Gluten, Lait
Sandwich Ciabatta rosette*- beurre	Ciabatta, Rosette, Beurre doux	Gluten, Lait
Sandwich pain brioché fromage - beurre	Pain hot dog, Camembert, Beurre doux	Gluten, Lait
Sandwich pain brioché rosette*- beurre	Pain hot dog, Rosette, Beurre doux	Gluten, Lait
Spaghettis Bio	Spaghettis, Huile, Sel fin	Gluten
Tomate cerise	Tomate cerise	
Vinaigrette	Huile, Eau, Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool, Sel fin	Moutarde, Oeufs, Sulfites